｢京銀住宅リフォームローン｣をより魅力的に！

京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、住宅のリフォームに必要な資金として無担保扱いの

｢京銀住宅リフォームローン」を取り扱っております。今般、よりお客様がご利用されやす

いよう、平成２１年６月１９日（金）から、新規ご融資について住宅ローン金利と同様の基準

金利とし、3 大疾病団信への加入を可能とする取扱いとしましたのでお知らせいたします。

記

   １．新融資金利

            年 ２．１７５％～２．６７５％  （現行金利 年 ３．２７５％～４．５７５％ ）

   ２．実施日

      平成２１年６月１９日（金）の新規ご融資から新金利を適用

   ＜ご参考＞
      京銀リフォームローンの商品概要

項 目 内 容

商 品 名 京銀住宅リフォームローン

対象となるお客様 個人のお客様

資 金 使 途
ご本人またはご家族が所有されている住宅のリフォーム資金

 ※事業所部分の増改築等、事業性資金は対象外となります。

融 資 金 額 最大 1,000 万円

融 資 期 間 最長 15 年

融 資 金 利
変動金利  年 2.175％～2.675％  （現行比 ▲1.1％～▲1.9％）

 ※お取引内容等に応じて新規ご融資の金利を引下げます  （最大▲0.5％）

保 証・担 保
・株式会社セディナ（旧ｾﾝﾄﾗﾙﾌｧｲﾅﾝｽ）保証  （保証料は金利に含まれます）
・無担保扱い

団 体 信 用
生 命 保 険

「一般団信」、「がん団信」に加えて、「3 大疾病団信」への加入が可能

 ※「一般団信」の費用負担はありません。

   「がん団信」にご加入の場合は、融資金利に 0.2％加算、「3 大疾病団信」

   にご加入の場合は、融資金利に 0.3％加算した金利となります。

                                ※ お借入には所定の条件がございますので、窓口でご相談ください。

以  上

－1－

平成 21 年 6 月 18 日